hạn thành công, cụ thể như sau: 

Đối tượng Tổng doanh số giao dịch hợp lệ chi tiêu/ thẻ (VND) 

Thẻ TDQT hạng Vàng 1,000,000 

Thẻ TDQT hạng Platinum 3,000,000 

Thẻ TDQT hạng World 6,000,000 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 7,294,787,185 VND (Bảy tỷ hai trăm 

chín mươi bốn triệu bảy trăm tám mươi bảy nghìn một trăm tám mươi lăm đồng) 

10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:  

10.1. Khách hàng cá nhân mở mới, gia hạn thẻ chính thẻ tín dụng quốc tế và thời điểm phát 

hành thành công trên hệ thống thẻ từ ngày 03/01/2025 đến hết ngày 31/12/2025. 

10.2. Các giao dịch hợp lệ chi tiêu trong vòng 45 ngày kể từ ngày mở, gia hạn thẻ thành

[...]

Hoàn tiền 15% Hoàn tiền 7% 

Làm đẹp (thời trang, 

Spa, Gym) 
Hoàn tiền 7%, tối đa 300,000 VND Hoàn tiền 3%, tối đa 150,000 VND 

Tổng tiền hoàn tối 

đa/ tài khoản thẻ/ kỳ 

xét thưởng 

1,500,000 VND 700,000 VND 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1,735,000,000 VND (Một tỷ bảy 

trăm ba mươi lăm triệu đồng) 

10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại 

10.1. Giao dịch cho mục đích chi tiêu cá nhân được thực hiện bởi chủ thẻ chính và thẻ 

phụ sẽ được tính cho chủ thẻ chính này. 

10.2. Giao dịch chi tiêu trên tài khoản thẻ của khách hàng phục vụ mục đích tiêu dùng cá